
10/05/2016 TED RECIBO Subvenção Municipal2,800.00R$         2,800.00R$         

10/05/2016 307389 Nota Fiscal 2,773.17R$         26.83R$              

12/05/2016 TED RECIBO Subvenção Municipal19,500.00R$      19,526.83R$      

5/12/2016 307392 Nota Fiscal 15,150.00R$       4,376.83R$         

5/12/2016 Deb Autom. Boleto 664.79R$            3,712.04R$         

5/12/2016 Deb Autom. Boleto Prestador de serviço 128.99R$            3,583.05R$         

5/12/2016 Deb Autom. Boleto Parte da folha de funcion. 892.93R$            2,690.12R$         

5/12/2016 Deb Autom. Nota Fiscal Material de consumo 408.00R$            2,282.12R$         

5/12/2016 Deb Autom. Nota Fiscal Material de consumo 596.40R$            1,685.72R$         

5/12/2016 307390 Nota Fiscal 680.00R$            1,005.72R$         

5/12/2016 307391 Nota Fiscal 996.90R$            8.82R$                 

17/05/2016 TED RECIBO Subvenção Municipal251,000.00R$    251,008.82R$    

5/17/2016 307400 Nota Fiscal 614.07R$            250,394.75R$    

5/17/2016 Deb Autom. Darf 9,701.50R$         240,693.25R$    

5/17/2016 Deb Autom. Nota Fiscal 2,770.32R$         237,922.93R$    

5/17/2016 TED Nota Fiscal 156,102.71R$    81,820.22R$       

5/17/2016 TED Nota Fiscal 67,245.40R$       14,574.82R$       

5/17/2016 Deb Autom 117.75R$            14,457.07R$       

5/17/2016 307393 Nota Fiscal 386.50R$            14,070.57R$       

5/17/2016 307394 Nota Fiscal 375.40R$            13,695.17R$       

5/17/2016 307395 Nota Fiscal 4,600.00R$         9,095.17R$         

5/17/2016 307396 RPA 4,666.04R$         4,429.13R$         

5/17/2016 307397 Nota Fiscal 457.68R$            3,971.45R$         

5/17/2016 307398 Nota Fiscal 647.69R$            3,323.76R$         

5/17/2016 307399 RPA 630.20R$            2,693.56R$         

5/17/2016 307401 Nota Fiscal 2,642.90R$         50.66R$              

5/17/2016 Deb Autom Darf 39.33R$              11.33R$              

23/05/2016 TED RECIBO Subvenção Municipal26,700.00R$      26,711.33R$      

5/23/2016 307408 Nota Fiscal 696.00R$            26,015.33R$       

5/23/2016 Deb autom Nota Fiscal 372.00R$            25,643.33R$       

5/23/2016 Deb Autom Nota Fiscal 2,300.40R$         23,342.93R$       

5/23/2016 Deb Autom Nota Fiscal 1,000.00R$         22,342.93R$       

5/23/2016 Deb Autom Nota Fiscal 15,366.75R$       6,976.18R$         

5/23/2016 307405 Nota Fiscal 1,513.13R$         5,463.05R$         

5/23/2016 307406 Nota Fiscal Material de consumo 3,941.74R$         1,521.31R$         

5/23/2016 307407 Nota Fiscal 1,505.42R$         15.89R$              
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